Śrem dnia 28.07.2014

Dot. Nr sprawy: ZP/25/PN/14

Udzielenie odpowiedzi

do specyfikacji

Zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004

roku (Dz. U. z 2013 poz. 907), do zamawiającego zostały wniesione w terminie nie  później niż do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (nr sprawy:ZP/25/PN/14) "na zakup,dostawę i montaż  sterylizatora niskotemperaturowego plazmowego"

Pytanie Nr 1:

Czy Zamawiający wymaga oświadczenia producenta systemu T-DOC o możliwości podłączenia oferowanego sterylizatora plazmowego do tego systemu ?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 2:

    Czy nie nastąpiła omyłka pisarska w załączniku 1.1 pkt b dotyczącym jakości - w numeracji kryteriów i zamiast pozycji 30, 31, 32 i 34 nie powinno być odpowiednio: 28, 29, 31 i 32 ?

Odpowiedź:

Jest:

                                                                                                                                Zał. 1.1. 


STERYLIZATOR  NISKOTEMPERATUROWY PLAZMOWY 

Parametry podane w rubryce „Wartość wymagana” stanowią wymagania graniczne (odcinające), których niespełnienie spowoduje odrzucenie oferty. Brak wpisu w rubryce „Wartość oferowana (podać, opisać)” zostanie potraktowany jako niespełnienie parametru skutkujące odrzuceniem oferty. 

	Lp.
	Parametry
	Wartość wymagana
	Wartość oferowana (podać, opisać)

	I. 
	INFORMACJE O PRODUKCIE

	1) 
	Model, typ aparatu, producent


	podać
	

	2) 
	Kraj pochodzenia
	podać
	

	3) 
	Rok produkcji
	fabrycznie nowy,

rok produkcji 2014r.


	

	4) 
	Wpis do rejestru Wyrobów Medycznych lub certyfikat CE. Podać numer i stronę 
w ofercie na której załączono kopię
	TAK
	

	II. 
	PARAMETRY TECHNICZNE

	1. 
	Nie wymaga innych podłączeń (instalacji wodnej, ściekowej, wentylacyjnej) oraz żadnych innych urządzeń pomocniczych 
	TAK
	

	2. 
	Maksymalne wymiary urządzenia 

(szerokość x wysokość x długość) [mm]
	850 x 1900 x 1050
	

	3. 
	Waga [kg]
	≤ 400
	

	4. 
	Użytkowa pojemność komory sterylizacyjnej [L]
	min 100


	

	5. 
	Głębokość komory sterylizacyjnej min. 760 mm (dotyczy głębokości-długości półki) szerokość komory minimum 420 mm
	TAK
	

	6. 
	Komora sterylizująca w kształcie walca, prostokąta
	TAK
	

	7. 
	Możliwość przechowywania naboju z nadtlenkiem wodoru w temperaturze pokojowej
	TAK
	

	8. 
	Stężenie nadtlenku wodoru w naboju min. 55+/-3%
	TAK
	

	9. 
	Możliwość zamontowania półki dzielącej komorę sterylizatora na 2 kompartymenty
	TAK
	

	10. 
	Łatwość mycia i dezynfekcji
	TAK
	

	11. 
	Sterylizator z blokowanymi kółkami gwarantujący możliwość przemieszczania
	TAK
	

	12. 
	Temperatura cyklu sterylizującego [0C]
	≤ 55
	

	13. 
	Czynnik sterylizacyjny: ekologiczny
 – nadtlenek wodoru i plazma gazu generowana na nadtlenku wodoru
	TAK
	

	14. 
	Bezpieczny (uniemożliwiający styczność personelu z czynnikiem sterylizującym), automatyczny system wprowadzania nadtlenku wodoru, zabezpieczający przed ekspozycją na nadtlenek wodoru personel obsługujący urządzenie, umożliwiający wcześniejsze wykrycie wycieku substancji sterylizującej – wymagany wskaźnik chemiczny wykazujący ewentualny wyciek nadtlenku wodoru
	TAK
	

	15. 
	Bezpieczny i automatyczny (bezdotykowy) system usuwania zużytych opakowań po czynniku sterylizującym bez konieczności kontaktu personelu z zużytymi opakowaniami, a w momencie usuwania opakowania z czynnikiem sterylizującym ze sterylizatora jest podwójne zabezpieczenie przed kontaktem z personelem (dodatkowe opakowanie)
	TAK
	

	16. 
	Możliwość wyboru minimum dwóch cykli sterylizacji 

(w tym jeden, którego czas nie przekracza 55 minut)
	TAK
	

	17. 
	Automatyczna kontrola cyklu sterylizacji która zapewni stałość i powtarzalność parametrów generowania plazmy z zachowaniem stałości parametrów temperatury, ciśnienia i stężenia czynnika sterylizującego
	TAK
	

	18. 
	Możliwość natychmiastowego użycia wysterylizowanego sprzętu, brak procesu aeracji
	TAK
	

	19. 
	Sterowanie mikroprocesorowe
	TAK
	

	20. 
	Automatyczna kontrola bezpieczeństwa procesu sterylizacji w zakresie faz cyklu sterylizacji 
	TAK
	

	21. 
	Obsługa urządzenia poprzez panel sterowania lub ekran dotykowy
	TAK
	

	22. 
	Wyświetlanie kolejnych faz cyklu
	TAK
	

	23. 
	Wizualna i akustyczna sygnalizacja stanów alarmowych
	TAK
	

	24. 
	Menu urządzenia, panel sterowania, wydruk danych cyklu w języku polskim; wydruk musi zawierać pełne dane cyklu tzn.: czas trwania i wartość ciśnienia każdej fazy cyklu, datę i godzinę, numer seryjny urządzenia.
	TAK
	

	25. 
	Zasilanie 380V, 50 Hz
	TAK
	

	26. 
	Urządzenie posiada możliwość archiwizacji danych o przeprowadzonych cyklach sterylizacji na nośnikach zewnętrznych
	TAK
	

	27. 
	Urządzenie posiada możliwość podłączenia do systemu komputerowego typu T-DOC zewnętrznego systemu komputerowego
	TAK
	

	28. 
	Jeżeli jest konieczna możliwość bezpłatnej walidacji systemu zgodnie z normą ISO 14937
	TAK 
	

	29. sdsdfa
	Urządzenie wyposażone dodatkowo w inkubator testów biologicznych
	TAK
	

	30. 
	Koszt eksploatacyjny jednego wsadu: testy, naboje itp.
	PODAĆ
	

	31. 
	Zapewnienie stałych cen materiałów eksploatacyjnych na okres 5 lat
	TAK
	

	32. 
	3 letni okres gwarancji
	TAK
	

	33. 
	Roczny koszt serwisowania urządzenia po okresie gwarancyjnym
	PODAĆ
	

	34. 
	Utrzymanie stałej ceny rocznego kosztu serwisowania urządzenia w okresie 3 lat po gwarancji
	TAK
	


b) Kryterium jakość – 10 %

pozycja 30 - koszty materiałów eksploatacyjnych jednego wsadu: testy, naboje itp. 

                              3pkt

                              waga % - 3%

pozycja 31 - zapewnienie stałych cen materiałów eksploatacyjnych na okres 5 lat  

                              3pkt

                              waga % - 3%

pozycja 33 - roczny koszt serwisowania urządzenia po okresie gwarancyjnym 

                              2pkt

                              waga % - 2%

pozycja 34 - utrzymanie stałej ceny rocznego kosztu serwisowania urządzenia w okresie 3 lat  po   gwarancji 

                              2pkt

                              waga % - 2%

winno być:

                                                                                                                                Zał. 1.1. 


STERYLIZATOR  NISKOTEMPERATUROWY PLAZMOWY 

Parametry podane w rubryce „Wartość wymagana” stanowią wymagania graniczne (odcinające), których niespełnienie spowoduje odrzucenie oferty. Brak wpisu w rubryce „Wartość oferowana (podać, opisać)” zostanie potraktowany jako niespełnienie parametru skutkujące odrzuceniem oferty. 

	Lp.
	Parametry
	Wartość wymagana
	Wartość oferowana (podać, opisać)

	I
	INFORMACJE O PRODUKCIE

	1
	Model, typ aparatu, producent


	podać
	

	2
	Kraj pochodzenia
	podać
	

	3
	Rok produkcji
	fabrycznie nowy,

rok produkcji 2014r.


	

	4
	Wpis do rejestru Wyrobów Medycznych lub certyfikat CE. Podać numer i stronę 
w ofercie na której załączono kopię
	TAK
	

	II
	PARAMETRY TECHNICZNE

	1
	Nie wymaga innych podłączeń (instalacji wodnej, ściekowej, wentylacyjnej) oraz żadnych innych urządzeń pomocniczych 
	TAK
	

	2
	Maksymalne wymiary urządzenia 

(szerokość x wysokość x długość) [mm]
	850 x 1900 x 1050
	

	3
	Waga [kg]
	≤ 400
	

	4
	Użytkowa pojemność komory sterylizacyjnej [L]
	min 100


	

	5
	Głębokość komory sterylizacyjnej min. 760 mm (dotyczy głębokości-długości półki) szerokość komory minimum 420 mm
	TAK
	

	6
	Komora sterylizująca w kształcie walca, prostokąta
	TAK
	

	7
	Możliwość przechowywania naboju z nadtlenkiem wodoru w temperaturze pokojowej
	TAK
	

	8
	Stężenie nadtlenku wodoru w naboju min. 55+/-3%
	TAK
	

	9
	Możliwość zamontowania półki dzielącej komorę sterylizatora na 2 kompartymenty
	TAK
	

	10
	Łatwość mycia i dezynfekcji
	TAK
	

	11
	Sterylizator z blokowanymi kółkami gwarantujący możliwość przemieszczania
	TAK
	

	12
	Temperatura cyklu sterylizującego [0C]
	≤ 55
	

	13
	Czynnik sterylizacyjny: ekologiczny
 – nadtlenek wodoru i plazma gazu generowana na nadtlenku wodoru
	TAK
	

	14
	Bezpieczny (uniemożliwiający styczność personelu z czynnikiem sterylizującym), automatyczny system wprowadzania nadtlenku wodoru, zabezpieczający przed ekspozycją na nadtlenek wodoru personel obsługujący urządzenie, umożliwiający wcześniejsze wykrycie wycieku substancji sterylizującej – wymagany wskaźnik chemiczny wykazujący ewentualny wyciek nadtlenku wodoru
	TAK
	

	15
	Bezpieczny i automatyczny (bezdotykowy) system usuwania zużytych opakowań po czynniku sterylizującym bez konieczności kontaktu personelu z zużytymi opakowaniami, a w momencie usuwania opakowania z czynnikiem sterylizującym ze sterylizatora jest podwójne zabezpieczenie przed kontaktem z personelem (dodatkowe opakowanie)
	TAK
	

	16
	Możliwość wyboru minimum dwóch cykli sterylizacji 

(w tym jeden, którego czas nie przekracza 55 minut)
	TAK
	

	17
	Automatyczna kontrola cyklu sterylizacji która zapewni stałość i powtarzalność parametrów generowania plazmy z zachowaniem stałości parametrów temperatury, ciśnienia i stężenia czynnika sterylizującego
	TAK
	

	18
	Możliwość natychmiastowego użycia wysterylizowanego sprzętu, brak procesu aeracji
	TAK
	

	19
	Sterowanie mikroprocesorowe
	TAK
	

	20
	Automatyczna kontrola bezpieczeństwa procesu sterylizacji w zakresie faz cyklu sterylizacji 
	TAK
	

	21
	Obsługa urządzenia poprzez panel sterowania lub ekran dotykowy
	TAK
	

	35. 
	Wyświetlanie kolejnych faz cyklu
	TAK
	

	36. 
	Wizualna i akustyczna sygnalizacja stanów alarmowych
	TAK
	

	22
	Menu urządzenia, panel sterowania, wydruk danych cyklu w języku polskim; wydruk musi zawierać pełne dane cyklu tzn.: czas trwania i wartość ciśnienia każdej fazy cyklu, datę i godzinę, numer seryjny urządzenia.
	TAK
	

	23
	Zasilanie 380V, 50 Hz
	TAK
	

	24
	Urządzenie posiada możliwość archiwizacji danych o przeprowadzonych cyklach sterylizacji na nośnikach zewnętrznych
	TAK
	

	25
	Urządzenie posiada możliwość podłączenia do systemu komputerowego typu T-DOC zewnętrznego systemu komputerowego
	TAK
	

	26
	Jeżeli jest konieczna możliwość bezpłatnej walidacji systemu zgodnie z normą ISO 14937
	TAK 
	

	27sdsdfa
	Urządzenie wyposażone dodatkowo w inkubator testów biologicznych
	TAK
	

	28
	Koszt eksploatacyjny jednego wsadu: testy, naboje itp.
	PODAĆ
	

	29
	Zapewnienie stałych cen materiałów eksploatacyjnych na okres 5 lat
	TAK
	

	30
	3 letni okres gwarancji
	TAK
	

	31
	Roczny koszt serwisowania urządzenia po okresie gwarancyjnym
	PODAĆ
	

	32
	Utrzymanie stałej ceny rocznego kosztu serwisowania urządzenia w okresie 3 lat po gwarancji
	TAK
	


b) Kryterium jakość – 10 %

pozycja 28 - koszty materiałów eksploatacyjnych jednego wsadu: testy, naboje itp. 

                              3pkt

                              waga % - 3%

pozycja 29 - zapewnienie stałych cen materiałów eksploatacyjnych na okres 5 lat  

                              3pkt

                              waga % - 3%

pozycja 31 - roczny koszt serwisowania urządzenia po okresie gwarancyjnym 

                              2pkt

                              waga % - 2%

pozycja 32 - utrzymanie stałej ceny rocznego kosztu serwisowania urządzenia w okresie 3 lat  po   gwarancji 

                              2pkt

                              waga % - 2%

Pytanie Nr 3:

Czy zamawiający dopuści sterylizator z komorą o wymiarach 420 x 420 x 624mm ( szer. x wys. x gł.)? Głębokość sterylizatora 624mm pozwala na sterylizację dużych wsadów, oraz endoskopów o długości do  4 metrów

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 4:

Czy zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 10 tygodni? Jeżeli zamawiający nie zgadza się na podany termin, prosimy wydłużenie do 8 tygodni? 

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 5


Zamawiający w załączniku nr 1.1 do SIWZ nie określił czy wymaga sterylizatora przelotowego czy nieprzelotowego. Prosimy o wskazanie jakiej wersji sterylizatora plazmowego Zamawiający wymaga, wersji nieprzelotowej (jednodrzwiowej) czy przelotowej (dwudrzwiowej)? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga sterylizatora nieprzelotowego (jednodrzwiowego).

Pytanie Nr 6

pkt. II, 2


Czy w przypadku wymagania przez Zamawiającego sterylizatora plazmowego przelotowego (dwudrzwiowego), Zamawiający dopuści długość sterylizatora 1100 mm, która tylko nieznacznie różni się od wymagań?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie Nr 7 

pkt. II, 3


Czy Zamawiający dopuści wagę sterylizatora, w wersji nieprzelotowej (jednodrzwiowej) 490 kg lub w wersji przelotowej (dwudrzwiowej) 600 kg? Prosimy o określenie na jakiej kondygnacji ma się znajdować miejsce montażu sterylizatora plazmowego oraz jaka jest wytrzymałość stropu w tym miejscu.




Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 8

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach 778,4 x 1547 x 1120?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie Nr 9

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 3 – prosimy o dopuszczenie urządzenie o wadze 440 kg

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 10

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 5 – czy Zamawiający dopuści głębokość komory 730 mm? Komora prostokątna o długości 730 mm daje możliwość umieszczenia sterylizowanego sprzętu o długości do 80cm. Obecny zapis preferuje jednego producenta – firmę Johnson&Johnson z urządzeniem STERRAD 100S, którego technologia jest na chwilę obecną przestarzała. Ten sam producent oferuje urządzenia wykonane w nowej technologii.

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie Nr 11

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 6 – czy Zamawiający dopuści komorę w kształcie prostokąta?  Obecny zapis preferuje jednego producenta – firmę Johnson&Johnson z urządzeniem STERRAD 100S, którego technologia jest na chwilę obecną przestarzała. Ten sam producent oferuje urządzenia wykonane w nowej technologii.

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie Nr 12

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 9 – czy Zamawiający wymaga, aby górna i dolna półka posiadały taką samą długość?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie Nr 13

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 8 – czy Zamawiający dopuści naboje o stężeniu nadtlenku wodoru (H2O2) 50%? Obecny zapis preferuje jednego producenta – firmę Johnson&Johnson z urządzeniem STERRAD 100S, którego technologia jest na chwilę obecną przestarzała. Ten sam producent oferuje urządzenia wykonane w nowej technologii.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 14

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 14 – czy Zamawiający dopuści bezpieczny jednorazowy nabój z nadtlenkiem wodoru wykonany z jednolitego odlewu, gwarantujący 100%-owe bezpieczeństwo, którego budowa uniemożliwia wyciek czynnika sterylizującego?

Odpowiedź:

Tak pod warunkiem pkt. 7 zał. 1.1. do SIWZ.

Pytanie Nr 15

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 15 – czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające bezpieczny system usuwania czynnika sterylizacyjnego, wykonane z jednolitego plastikowego odlewu, który gwarantuje bezpieczeństwo personelu? Obecny zapis preferuje jednego producenta – firmę Johnson&Johnson z urządzeniem STERRAD 100S, którego technologia jest na chwilę obecną przestarzała. Ten sam producent oferuje urządzenia wykonane w nowej technologii.

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian. 

Pytanie Nr 16

PARAMETRY TECHNICZNE (II)

Pozycja 23 – czy Zamawiający dopuści urządzenie ekonomiczne w użytku, którego zasilanie wynosi 230V/50Hz?

Odpowiedź:

Tak, pod warunkiem dokonania niezbędnych zmian istniejącej instalacji.

Pytanie Nr 17

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wadze 540kg?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 18

Czy Zamawiający dopuści nabój o stężeniu nadtlenku wodoru wynoszącym 50%? Proponowana wartość nieznacznie różni się od wymaganej.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 19

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające temperaturę cyklu sterylizacji max. 59°C, co nieznacznie odbiega od wymaganego parametru? Sprzęty przeznaczone do sterylizacji niskotemperaturowej muszą być sterylizowane w temperaturze nieprzekraczającej 60°C.

Odpowiedź:

Nie. 

Pytanie Nr 20

Czy Zamawiający dopuści sterylizator posiadający jeden standardowy uniwersalny program sterylizacji plazmowej, umożliwiający sterylizację różnego typu produktów przy zapewnieniu najwyższej jakości procesu? W urządzeniach wykorzystujących czynniki w postaci naboju przeznaczonego na 1 cykl, wybór programu sterylizacji z dwóch dostępnych wiąże się ze zużyciem takiej samej ilości środka, a więc nie zapewnia tańszej eksploatacji. Jeden standardowy program niweluje ryzyko związane z błędnym wyborem nieodpowiedniego programu do sterylizowanego sprzętu, a więc nieprawidłowej sterylizacji. Zastosowanie programu  trwającego 55 minut nie wpływa na szybsze wykorzystanie sterylizowanego sprzętu, gdyż dopiero po teście biologicznym otrzymujemy potwierdzenie prawidłowej sterylizacji, który wiąże się z inkubacją czynnika biologicznego. Czas jednego oferowanego przez nas programu o długości 65minut nieznacznie różni się od czasu wymaganego przez Zamawiającego. Gwarantuje jednak skuteczną sterylizację dla dowolnego wsadu.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 21

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne, ręczne usuwanie zużytych, pustych butelek (pojemników) po czynniku sterylizującym? Dzięki licznym zabezpieczeniom nawet w przypadku wykrycia przeterminowanego naboju jest on neutralizowany i pusty w momencie usuwania przez personel. Parametr wskazany przez zamawiającego nie gwarantuje pewnej ochrony, ponieważ nie ma możliwości, aby personel nie miał  kontaktu z czynnikiem podczas wyrzucania (opakowanie samo nie zostanie usunięte z urządzenia, trzeba i tak tą czynność wykonać ręcznie), dodatkowe opakowanie nie gwarantuje pełnej ochrony. Dodatkowe opakowania zwiększają koszty cykli.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie Nr 22

Prosimy o określenie przybliżonej ilości cykli jaką Zamawiający planuje przeprowadzać rocznie?

Odpowiedź:

Przybliżona ilość cykli 500-600.

Pytanie Nr 23

Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające zasilanie jednofazowe 230V? Taki aspekt gwarantuje większą mobilność urządzenia – nie w każdym pomieszczeniu znajduje się zasilanie trójfazowe. Pobór mocy jest niewielki, a wiec takie zasilanie nie jest konieczne. 

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 24 

Prosimy o wyjaśnienie w pkt.3.3 zapisu „uzyskanie  wymaganych przepisami prawa pozwoleń na użytkowanie”? Zgodnie naszą wiedzą sterylizator plazmowy nie jest urządzeniem ciśnieniowym i nie wymaga dozoru technicznego. 

Odpowiedź:

Prawo przewiduje również inne niż wymogi dozoru technicznego pozwolenia na użytkowanie.

Pytanie nr 25 

Prosimy o doprecyzowanie materiałów eksploatacyjnych jednego wsad: ilości oraz rodzajów?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje podania kosztów materiałów eksploatacyjnych, które należy zużyć do przeprowadzenia jednego cyklu sterylizacji (500-600 cykli rocznie) z wyłączeniem opakowań sprzętu sterylizowanego.

Pytanie nr 26 

Prosimy o zwiększenie wagi procentowej dla kryterium jakość w pozycji 30, 31,33, 34. Koszty sterylizacji plazmowej (czynnika, materiałów oraz serwisowania) oraz serwisy pogwarancyjnego, znacząco różnią się  w przypadku różnych producentów. Waga 90% do 10% jakości nie pozwala na złożenie oferty konkurencyjnej. Niska cena urządzenia przy wysokich kosztach eksploatacyjnych w dłuższym okresie użytkowania może być dla zamawiającego niekorzystne oraz nieekonomiczne. Nasza propozycja odnośnie formularza oferty cenowej: 

Poz. 1 koszty urządzenia

Poz. 2 koszt eksploatacji (czynnika) dla 300 cykli rocznie 

Poz. 3 koszt serwisowania w okresie 3 lat. 

Suma powyższych pozycji daje ogólna wartość oferty. Tylko taka oferta cenowa odnoście sterylizacji plazmowej, umożliwia weryfikację wszystkich kosztów oraz zapewnia Zamawiającemu wybranie najbardziej ekonomicznego rozwiązania.  

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu usunięcia usterki do 7 dni natomiast w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 14dni?

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt 5, 2.1 na następujący „Zamawiający uzna za potwierdzony warunek, jeżeli wykonawca w ciągu trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował lub realizuje dostawy o podobnym charakterze tj. wykaże się realizacją co najmniej: 2 dostawami urządzeń do sterylizacji narzędzi i sprzętu medycznego na łączną kwotę brutto: co najmniej 300.000,00zł”

Odpowiedź:

Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.

Odpowiedzi zostaną doręczone niezwłocznie wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych

warunków zamówienia oraz zostanie umieszczona na stronie internetowej zamawiającego

WWW.szpitalwsremie.pl .

                                                                     Dyrektor d/s lecznictwa

                                                                      Justyna Jasińska 

